PE3YJIBTATU MOHITOPHUHI'Y

3100yBa4iB (paxXoBOI MepeIBUINOI OCBITH 3 METOK0 BU3HAYECHHSI
3a/10BOJIEHOCTI HUMH MOKJINBOCTSIMH HAYKOBOI'0 3POCTAHHSA
3a OCBITHBO-TIPO(deciiiHoI0 mMporpamMor0 «Pi10J10ris (AHIJIIHCbKA MOBA)»

KinbkicTh pecrioHaeHTiB,

Ilo3

HTUBHO

HeraruBHo

YacTrkoBo

AKI B35UIH y4ACTh B
j;?[ 3MicT NUTAHHSA Onmygaﬂﬂi (%0) (%0) (%0)
n3co B3CO n3co B3CO mn3co B3CO n3co B3CO

Yu ctBopeno B Konemxi KuMY cnpustinusi

1. YMOBM Il CTYJIEHTCHKOI  HAYKOBO- 6 64 5(83%) | 60 (94%) - (0) 2 (3%) | 1(17%) 1 (3%)
JIOCHiTHOT poOOTH

2, Eg%;:‘omm"” BH HayKkoBO-RoCHIAHOIO 6 64 4(74%) | 56 (88%) | 1(13%) | 5(7,5%) | 1(13%) | 3 (4,5%)
Uu 1poBOASTHCS 3aKIQJOM  OCBITH

3. HayKOBi 3axoau (KoH(epeHIii, Kpyrii 6 64 5(83%) | 62 (97%) -(0) -(0) 1 (17%) 2 (3%)
CTOJIM, TPEHIHTH) 33 y4acTi CTYACHTIB
Uu BiamoBigaroTh BamwmMm  iHTepecam

4. HAYKOBI 3aX0/IU, SIKi IPOBOJUTH KOJIEIK 6 64 5(83%) | 61 (95%) - (0) 1(2%) | 1(17%) 2 (3%)

5. | lm BigBiAyere Bu Haykobl IypTKH, CTyAL, 6 64 | 3(50%) | 56(88%) | 1(10%) | 5(7,5%) | 2 (409%) | 3 (4,5%)
(hakynmpTaTHBH
Uwu 3a10BOSILHSIOTh BOHM Ballli MOTPEOH SIK

6. CTYJICHTIB 6 64 4 (74%) | 54 (85%) -(0) - (0) | 2(26%) | 10 (15%)
Uwu 3anmyuarors Bac Bukiagadi 10 HayKOBO-
Uwu BUSBISIOTH BUKJIAIa4i 3aIliKaBJICHICTh Y

8. HAYKOBHUX JIOCATHEHHSX CTY/ICHTIB 6 64 6 (100%) | 62 (97%) - (0) - (0 - (0) 2 (3%)
Uu oninioete Bu mozutBHO poboTy 3

9. HAYKOBUM KEPIBHHKOM IIiJ] 4ac HAITUCAHHS 6 64 -(0) -(0) -(0) -(0) -(0) -(0)
KYpPCOBHUX POOIT, TUTIJIOMHUX MPOEKTIB
Uu crumymiooTh Bac  Bukiamadi 1o

10. | camocriitnocri B HAYKOBO-JIOCIiAHIH poOOTI 6 64 5(83%) | 57 (89%) - (0) 2 (3%) 1 (17%) 5 (8%)




Yu 3amoBoiieHI BU  MOXIMBOCTSIMU

11. | mayxoBoro 3pocranHs 64 4 (74%) | 60 (93%) - (0) 1(2%) | 2(26%) 3 (5%0)
Uu ominoere Bu  mO3UTHBHO poOOTY

12. CTyZ[CHTCBKOFO rnapJaaMeHTy 64 3 (50%) 55 (86%) 1 (10%) 3 (5%) 2 (40%) 6 (9%)
Uu 3abesneuye CTyneHTCHKHH MapliaMeHT
Uu ominoere Bu  mO3UTHBHO poOOTY

14. | CrynenTchKOro HayKOBOrO TOBAPHCTBA 64 4 (74%) | 57 (89%) -(0) 1(2%) | 2(26%) 6 (9%0)
Uu 3abe3neuye CTyACHTChKE HAyKOBE

15. | ToBapucTBO peaiizauiro Bamux iHTepecis 64 3 (50%) | 58 (90%) - (0) 3 (5%) 3 (50%) 3 (5%)
Uu nmoctaTHROK Miporo po3BuHEHI y Bac




